
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 10.07.2019 
DETERMINA N° 142-UT/2019 

 
OGGETTO:  Approvazione e liquidazione Rendiconto economato – 2° Trimestre 2019. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Visto il Regolamento per il servizio di Economato approvato dall’A.C. il 
08/09/1989, n.21, ravvisato legittimo dal C.P.C. di Udine il 09.10.1989 al n.56763/82954; 
 Visto il rendiconto del servizio stesso relativo al periodo dal 01/04/2019 al 
30/06/2019; 

Ritenuto  doversi provvedere alla sua approvazione e liquidazione; 
 Verificata,  a seguito del riscontro operato, la regolarità dell’intervento e la regolari-
tà della documentazione prodotta  
 

D E T E R M I N A 
 

• Di approvare il rendiconto di economato per il periodo 01/04/2019 – 30/06/2019 nelle 
seguenti risultanze finali: 

a) Somme a disposizione dell’Economo    Euro    2.021,43 
b) Spese sostenute dall’Economo    Euro       841,58 
c) Rimanenza a debito dell’Economo    Euro    1.179,85 

• Di imputare al spesa complessiva di Euro 841,58 ai seguenti cod. del bilancio 2019: 
cod. 1120 “Manutenzione locali e macchine d’ufficio”  Euro       110,54 
cod. 1130 “Posta, telefono, stampati, pubblicazioni, ecc.” Euro       256,15 
cod. 1140 “Riscaldamento, pulizia uffici, ecc.”  Euro         15,00  
cod. 1200 “Gestione e manutenzione automezzi”  Euro         29,01 
cod. 1210 “Spese tecniche”     Euro       311,50 
cod. 1220 “Imposte e tasse”     Euro       119,38 
       Totale  Euro       841,58 

• Di provvedere alla liquidazione delle somme sopra indicate ed ad emettere a carico 
dell’Economo una reversale d’incasso di Euro 841,58 sul cod. 6040 dell’entrata; 

• La rimanenza di Euro 1.179,85, verrà utilizzata dall’economo per la gestione del servi-
zio del periodo successivo. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 

 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 10.07.2019 al 25.07.2019 
Tolmezzo, lì 10.07.2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Giovanni Talotti 

 


